圣阳蓄电池SP12-24 阀控式免维护铅酸蓄电池
产品名称 圣阳蓄电池SP12-24 阀控式免维护铅酸蓄电池
公司名称 青岛宏达祥业科技有限公司
价格 190.00/只
规格参数 品牌：:圣阳蓄电池
型号：:SP12-24
参数：:12V24AH
公司地址 山东省青岛市城阳区正阳路380号国号金融保险
中心4号楼-512
联系电话  15066866351
产品详情
产品在电厂、变电站配置于直流电源设备或一体化电源设备，以浮充运行为主，为控制、保护、动力、
操作、事故照明及不间断电源提供直流电源。
产品特征
1. 容量范围（C10）：100Ah—3000Ah；
2. 设计寿命长：设计寿命达15年（25℃）；
3. 自放电小：≤1.5%/月（25℃）；
4. 高密封反应效率：≥99%；
5. 均匀一致的浮充电压：≤±50mV。
6. 结构紧凑，比能量高；
7. 大电流放电性能好；
8. 的工作温度范围：-15~45℃。
主要应用领域
发电厂直流电源；
变电站（所）直流电源；
产品型号 额定电压 20h率容量
（Ah）
长(mm) 宽(mm) 高(mm) 总高(mm) 重量(kg)
SP12-24B 12 24 166 175 125 125 8
SP12-38 12 38 196 165 176 13
SP12-40 42 14
SP12-50 50 257 133 201 16
SP12-65 65 324 166 174 21
SP12-80 80 350 167 179 26
SP12-100 100 329 172 216 224 31
SP12-120 120 407 173 232 37
SP12-150 150 485 240 45
SP12-200A 200 522 238 218 223 62
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)